

Leipzig, den 22.09.2013

**Sehr geehrte Damen und Herren,**

folgend Ihre aktuelle Rechnung im Detail:

Anzahl	Position	Einzelpreis	Gesamt
3 h	Abfüllen von Sägespähnen	39,89 €/h	119,67 €
7 Sack	frische Sägespähne, sehr aromatisch, gut geeignet als Bodenbelag oder auch einfach nur für die Kinder zum Spielen	21,32 €/Sack	149,24 €
2 m <sup>3</sup>	Holzplatten frisch gesägt, Fahrtwind getrocknet, genau das richtige für den Hühnerstall. Gehackt auch verwendbar als Anfeuerholz für Ihren Kamin.	149,89 €/m <sup>3</sup>	299,78 €
10x	Europaletten, gehackt auch verwendbar als Anfeuerholz für Ihren Kamin.	9,98 €	99,80 €
1x	Lieferung nach Münzingen mit großem LKW inkl. Stapler	198,32 €	198,32 €
5 h	Abladearbeiten im Münzinger Geldweg	44,00 €/h	220,00 €
5 m <sup>2</sup>	Laminat frisch gesägt, Fahrtwind getrocknet, genau das richtige für den Hühnerstall. Gehackt auch verwendbar als	24,89 €/m <sup>2</sup>	124,45 €

Anfeuerholz für Ihren Kamin.

8 Stück	alte Autoreifen zum Spielen für die Kinder, gut gereinigt mit wenig Profil für eine minimale Verletzungsgefahr für Jung und Alt	0,99 €/Stück	7,92 €
2 Kaffee	frisch gebrüht und immer mit Milch und Zucker.	1,49 €/Kaffe	2,98 €
Summe Netto:			1222,16 €

Zahlungsziel 14 Tage ab Rechnungsdatum

Bankverbindung:

Holzhandel Leipzig

Spezialbank

BIC/SWIFT: NOLADE99LPZ

IBAN: DE18 9999 8888 7777 6543 21